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Zdecydowałem  się  napisać  ten  artykuł  po  przeczytaniu
poprzedniego artykułu o podobnej tematyce na tym portalu pod
tytułem „Absurdalność ideologii masońskiej i NWO” Przyznam, że
ów artykuł mnie ku temu zainspirował ale… nie tylko artykuł.
Zainspirowały mnie do tego również komentarze pod nim. Wiele z
nich  było  najzwyczajniej  w  świecie  tendencyjnych,  mających
jedynie na celu zdyskredytowanie tego w mojej opinii bardzo
ciekawego i zwyczajnie dobrego tekstu.

Chciałbym jednocześnie przestrzec młodych czytelników (o czym
za pewne wielu już wie), że profesjonalne trollowanie to po
prostu  czepianie  się  wszystkiego  co  się  da  i  maksymalne
odbieganie  od  merytoryki.  Kondycji  moralnej  i  mentalności
niektórych „komentatorów” nie ma sensu komentować bo każdy wie
do  jakiej  kategorii  się  zaliczają.  Mentalnego  przedszkola.
Przy tym chciałbym zauważyć, że nie mam na myśli wszystkich
krytycznych postów i sam uważam, że autor niepotrzebnie się
uniósł  w  odpowiedziach.  Co  do  poniższego  tekstu  natomiast
oświadczam że: tak, oczywiście, jest to moja prywatna opinia,
czym uprzedzam tego rodzaju zaczepki. Ale do rzeczy…

O co chodzi w NWO?

NWO  jest  projektem  zainspirowanym  po  prostu  przez  elitę
biznesową na świecie. Elita ta składa się z przede wszystkim z
banksterów czyli osób kontrolujących największe banki świata,
a przez to również w dużej mierze rynki finansowe jak i osób
kontrolujących  największe  koncerny  światowe  kontrolujące  z
kolei główne nurty handlu.

Czemu ma służyć NWO?
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NWO ma służyć przede wszystkim ochronie interesów tych grup
ludzi. Obecny postęp cywilizacyjny doprowadził do tego punktu,
że  wiedza  dostępna  dla  wszystkich  jak  i  sposób  handlu
odbierają stopniowo monopol tych osób na wielu płaszczyznach,
które przynoszą im i ich rodzinom od dłuższego czasu ogromne
pieniądze  kosztem  niestety…  całych  społeczeństw  i  postępu
cywilizacyjnego.

Okazuje się bowiem że:

– Można jeździć na wodę.

– Można ogrzewać dom bez elektrowni.

–  Można  się  zdrowo  odżywiać  i  przez  to  unikać  większości
chorób.

– Można się leczyć naturalnie-bardzo tanio. W konsekwencji żyć
długo.

–  Można  żyć  w  przyjaźni  i  unikać  bezsensownych  wojen
powodujących  niewyobrażalne  cierpienie.

–  Można  się  wymieniać  wiedzą  i  handlować  w  internecie-za
darmo.

– Można dojść do prawdy na temat religii samemu i trwać w tej
prawdzie bez pomocy ogromnych latyfundiów kościelnych.

– …oraz wiele innych „można” można…

Co to oznacza dla tej grupy? Jak w mojej opinii dobrze ich
scharakteryzował  autor  poprzedniego  artykułu:  chorych
psychicznie bogaczy?

– Koniec z wydobyciem i sprzedażą śmierdzącej ropy, która nie
dość, że droga, to truje środowisko. W konsekwencji koniec z
całym przemysłem naftowym i tradycyjnymi samochodami. Koniec z
płaceniem za jazdę.

– Koniec z wydobyciem i sprzedażą śmierdzącego węgla, budową



ekstremalnie  niebezpiecznych  elektrowni  atomowych  i/lub
bezsensownych elektrowni wiatrowych. Energia w domu za darmo.

– Koniec z zarabianiem na ludzkich chorobach i cierpieniu.
Stop koncernom farmaceutycznym.

– Koniec z zarabianiem na broni poprzez wywoływanie brutalnych
i bezsensownych wojen.

–  Koniec  z  zarabianiem  na  ludzkiej  głupocie  i  niewiedzy,
utrzymywaniem ludzi w ciemnocie, a także sprzedażą tej wiedzy.

– Koniec z monopolem wielkich koncernów w wielu dziedzinach
handlu.

– Koniec z utrzymywaniem całej machiny kościelnej, która dawno
odeszła od głoszenia prawdy na temat religii, a żyje de facto
za darmo bo ponoć do tego jest przeznaczona.

– Koniec z wieloma innymi sprawami, które powodują cierpienie,
zatrucie środowiska, życie w fałszu itd…

Moim zdaniem to jest prawdziwa przyczyna NWO.

Prawda  jest  taka,  że  jesteśmy  na  granicy  ogromnego  skoku
cywilizacyjnego, który jest nie na rękę tym, którzy do tej
pory dobrze lub wręcz bajecznie dobrze żyli w dotychczasowej
ułomnej rzeczywistości. Robi się wszystko żeby ta świadomość
nie dotarła do ludzi oraz by nie dotarły do niej na prawdę
nowe technologię. Przełomu dokonał Tesla, a ludziom wciska się
średnio  inteligentnego  Żyda  nazwiskiem  Einstein  jako
wybitnego, nieogarniętego geniusza. W rzeczywistości miał on
145 IQ, czyli całkiem normalne w kręgach naukowych. Robi się
wszystko by pewne rzeczy nie zyskały rozgłosu, by zahamować
postęp,  stłamsić  i  ogłupić  ludzi  i  maksymalnie  ich
kontrolować. Kontrola ludzi to narzędzie kontroli sytuacji.
Ponad to próbuje się podstępnie zmniejszać populacje traktując
społeczeństwa,  jak  wroga  zdolnego  zmieść  wszelkie  grupy
interesów i rządy.



Nie ma tu znaczenia czy to Żyd czy Niemiec czy Chińczyk czy
Amerykanin. Co prawda Żydzi mają w tym swój wielki wkład, bo
zarabiają na bankach. Są to jednak elity, a nie normalni,
przeciętni ludzie, których po prostu się oszukuje i napuszcza
jednych na drugich. Takich elit „bogaczy” jest co nieco na tym
naszym świecie, choć tak naprawdę wcale nie aż tak dużo, jakby
się mogło niektórym mylnie wydawać. Jest ich nie więcej niż 5
procent łącznie z usłużnymi podwładnymi. To oni odpowiadają za
NWO,  które  w  rzeczywistości  jest  zwykłą  obroną  OLD  WORLD
ORDER. Wielu też mylnie interpretuje NWO jako nowoczesność i
się pod tym podpisuje. Jest to zwykłe uleganie stworzonej z
premedytacją iluzji przez brak wiedzy.

Kiedyś słyszałem powiedzenie, że na straży każdej epoki, która
odchodzi  w  przeszłość  stoi  tysiąc  mężczyzn  gotowych  jej
bronić.  I  tak  jest  w  tym  wypadku-oczywiście  w  przenośni.
Uważam, że bronienie tej starej epoki jest faktycznie wielką
głupotą i ogromnym świństwem i jest czynione przez nadętych
idiotów,  jak  dość  emocjonalnie  lecz  prawdziwie  ujął  to
poprzedni autor tekstu o NWO. Nie jest to przesadą, ponieważ w
rzeczywistości nie są to żadne wyjątkowe jednostki, a mylą się
w  sprawach  kluczowych.  Żerują  choć  nie  muszą  na  ludzkim
nieszczęściu. I nie jest to żadna przesada lecz „gołe” fakty.
Zgadzam się z tą opinią bez dwóch zdań.

Jeśli nie chcemy przedłużać agonii starego świata, który jest
już prymitywny i oparty na wyzysku człowieka przez człowieka i
nie chcemy dawać się okradać, jak frajerzy na własnym życiu to
po prostu odważnie wcielajmy w rzeczywistość to co mądre i
prawdziwe, to do czego doszedł gatunek ludzki swoimi siłami na
przestrzeni  dziejów  i  na  co  zasługuje.  To  o  czym  zawsze
marzył. Prawdziwe NEW WORLD ORDER. Właśnie o to chodzi by o
tym publicznie mówić, pisać (tam gdzie ma to sens oczywiście)
i zwyczajnie wprowadzać w życie to co się da. Nie jest to
żaden wysiłek ponad możliwości ani heroizm.

Życzę  wszystkim  PRAWDZIWYM  czytelnikom  powodzenia  na  tej
drodze i gorąco pozdrawiam.



Autorstwo: Hotwind
Nadesłano do: WolneMedia.net


